A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00007/2020 - FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00017/2020 - FMS - PMBEX

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA

CONSTRUÇÃO DE UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PORTE II. NO BAIRRO
JARDIM AEROPORTO EM BAYEUX/PB

ATA DA SESSÃO PÚBLICA - JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO

Aos vinte e seis dias do mês de nílSÍHo ano^de dois mil e vinte, às oito horas e trinta
minutos, na sede do Centro Administrativo Municipal, lóçalizada na Av. Liberdade, 2637 - SESI
- Bayeux - PB, a Comissão Permanente-dè Licitação,, sob a presidência de Emanoel da Silva

Alves e os membros Alice Soares ,dà Silva; e Tiago dos Santos Araújo, abriu a reunião para
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO concernentes à licitação em referência.

PROPOSTAS;

EI^^SHABILipDAS . ^ VALOR DA PROPOSTA

%  R$

1 ppffflfWiP L i r
2

FC |jE^^^DESj;>AR\ViL^O ̂Q^,SJRUTpfi4LTpA| ̂ ^ R$705.541,87

Após a r^üh[ãoíde'ábèrttífa àt^ropostas^tómércí^^ a.^Ç||fÍiesa FC FERNANDES
Í:;.Í3 570 14Í/Õ0.0£s91-'intefpôsVd^ forma atemporalCARVALHO CONSTRUTORA LTDA,

recurso administ;r3tiyp;«^up;,cüa''W03/202p, ̂ _^çessar a pdpCMínp^taçãoj da empresa COEN
CONSTRUCOES àíENGENÚÁRjJiLiDÂAGiííílbs^bJlâ^íl^OOOil^ do Portal da
Transparência do município. Nesse contexto, foram encaminhadas as propostas e o respectivo

recurso para o setor técnico da Secretaria Demandante. Após o parecer técnico, a Comissão de

Licitação analisou a planilha orçamentária e demais documentos e decidiu realizar

DILIGÊNCIA, junto à empresa: COEN CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
09.084.396/0001-77, para procederem aos ajustes na composição de custos da proposta

comercial.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX(a)GMAIL.COM

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nada a mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às oito horas e cinqüenta e cinco

minutos, da qual, para constar, lavrou-^e a presente Ata que, lida^e^chada em conforme, vai
devidamente assinada pela Comissão PaEmanente de Licitai

Alice

va Alves

TE CPL

da Silva

A CPL

o dos Sa

MEMBRO DA

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXfa)GMAJL.COM